Octauum

scōn caritatē non extinxerunt Ita p̄mia caritatis nullū fīmē habebūt. **D**omus hōim est hic mūdus. **D**i ois substantia domus hui? mūdi detur p̄mia caritatis nō sputabitur. qđ dilectoribus xp̄i q̄ est caritas dabitur. **C**ū sponsus dignitatē dilectionis mādragore ad se vēmenti cōmendasset. cōvertit se ad sunamitem dicens.

Soror n̄a p̄a
iuula ē et v̄bera
non habet Quid fa-
ciemus sorori nostre
in die quādo alloquē-
da est.

Id est quādo nubenda est
Solitudo est a pua pueilla
que v̄iro tradita adhuc
nō habet v̄bera. i. mamil-
las. nec est nubilis. i intel-
ligit eccl̄ia post antixp̄um
creditura in xp̄m. q̄ (par-
uula) erit in numero fide-
lium (a v̄bera) scz docto-
res sufficiētes (nō habet)
a quibus est interius pre-
paranda. nondum in tba
lamū introducenda. **Q**ua-

si dirisset Dilectio quā cō-
mendaui est magna. sed
mandragora nuper ouersa
(soror nostra fāda) qr̄
regni coheres est paruula
in fīde scz in religione ru-
dis a tenera. a ideo ad tā-
tam dilectionem inualida
vt mee dilectionis causa
mortem subeat. promde
maxime qr̄ (v̄bera). i. p̄-
dicatores (nō habet) qui
eam sufficienter ad hanc
dilectionem imbuant. qđ
ergo faciemus sorori no-
stre in die quando alloquē-
da ē) hoc est qđ fiet de ea
in die iudicij. quando pro
operibus suis est iudican-
da. vel remuneranda si di-
lectionē nō habuerit. **Q**ui
enī dilectionem habet dēū
habet. qr̄ dēus est dilectio
Qui aut̄ eam non habet.
hereditatem in regno dei
non habet. **A**liter (soror
nostra) mādragora (par-
uula est) in numero fideli-
um a (v̄bera non habet)
.i. doctores qui lac doctrie
probendo numerum eius
adaugeant (qđ ergo fiet
in die iudicij) qñ angelis
erit associāda. si numerus

Capitulum

electorū non erit impletus
Respondit sunamitis.

Si murus ē edificemus sup eā
propugnacula argētea.

Quod est dicere **Q**ui pua
est faciamus eam magnā
scz mittam? artifices qui
colligant p̄ciosos lapides
a faciamus de ea murum
a (sup eā edificemus pro
pugnacula argētea) hoc
est mittamus p̄dicatores
tu inspirando. ego operan
do. qui viuos lapides id ē
electos homines docendo
in vnam fidem colligant
a habitaculum deo de eis
faciant. quibus tales pre
latos preficiam? qui sunt
vt argentum splendentes
eloquentia subditos a vi
ciis a hereticis armis vir
tutum defendentes (Et si
ostium est conpingamus
illō tabulis cedrīnis) qđ
est dicere **Q**ui vbera id est
doctiores non habet com
pingam? ligna cedrina)
id est congregemus mu
ta sandorum exēpia. quo

rum op̄era imputribilia.
a vermes scz demones fu
ganti a iude illis (faciam?
ostiu;). i. quēdam fidei in
troitum per quem multi
ad eam ingrediantur Et
numer? fideliū in ea mul
tiplicet. **E**alter **Q**ui ali
quis p̄fatus est mur? scz
ingēmo munitus fortis in
v̄tutibus. bunc (edifice
mus) super eam pugna
cula argentea. hoc est hūc
faciamus ei defensorē elo
quentia splendentem. vel
(edificemus super eam p
pugnacula argentea. i. in
vincibiles sentencias diui
no eloquio lucidas. quib?
eam instruat. et ab hostib?
defendat. Et si quis ipfes
tus est (ostium) apertens
alijs docēdo introitum sa
luti. illum (tabulis cedri
mis p̄pingam?). i. in mar
cessibilia prior virou; ex
empla ei pponamus. qui
bus multos ad conuersio
nem p̄trahat Et p̄ ostium
fidei in domum dei . i. in ec
clesiam introducat **I**n
muro tria notantē De mul
tis fit lapidib?. cives int?
munit. hostes exterius re